Ofício Circular/014/2010 – isl
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de agosto de 2010.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

A fim de debater os problemas que têm afetado o Centro de Controle de Zoonoses de nosso município, sobretudo os relacionados à grande concentração de animais (cães e gatos) abandonados, e, na tentativa de buscarmos soluções, tem este a especial finalidade de convidá-lo(a) para a reunião a realizar-se no próximo dia 18 de agosto, às 20 horas, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, de par com meus antecipados agradecimentos, renovo protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

“Deus Seja Louvado”